06 88 90 55 55 - contact@creasignes.com
PRO/27
Pour plus de renseignements
06 88 90 55 55.
Fabrice Legros.
 2
RAPPEL - Que faire en cas de dégradation durant le transport?

932x881 904x852 12 VIGT12-VM VIGL12-VM
1229x881 1201x852 16 VIGT16-VM VIGL16-VM
932x1301 904x1273 18 / i VIGT18-HM VIGL18-HM
 6
Modèle LUXE - Caractéristiques techniques :
Epaisseur hors tout 70 mm, utile 36 mm, cadre aluminium anodisé naturel, fond liège
punaisable, vitrage sécurit, 2 portes coulissantes, fermeture par une serrure 2 clés.
LUXE
   fond tôle fond liège
dim hors tout
(mm)
dim utiles
(mm) A4 Réf Réf
698x944 628x874 8 VITCX8-SBP VILCX8-SBP
698x1364 628x1294 12 VITCX12-SBP VILCX12-SBP
995x1568 925x1498 21 VITCX21-SBP VILCX21-SBP
995x1994 925x1994 27 VITCX27-SBP VILCX27-SBP
VITRINES D'EXTERIEUR
MILLENIUM
   fond tôle fond liège
dim hors tout
(mm)
dim utiles
(mm) A4 Réf Réf
653x899 613x859 8 VITC8-MBP VILC8-MBP
653x1109 613x1069 10 VITC10-MBP VILC10-MBP
653x1319 613x1279 12 VITC12-MBP VILC12-MBP
950x1523 910x1483 21 VITC21-MBP VILC21-MBP
950x1949 910x1909 27 VITC27-MBP VILC27-MBP
 7
Modèle REVERSO - Caractéristiques techniques :
Vitrine d'extérieur, étanche sans joint, épaisseur hors tout 35 mm , épaisseur utile 21

 8
Epaisseur hors tout 35 mm, épaisseur utile 14 mm, fond tôle blanche magnétique,
cadre aluminium anodisé naturel, vitrage plexiglas, ouverture porte battante,
fermeture par 1 serrure 2 clés
PLATE 35
   fond tôle
dim hors tout
(mm)
dim utiles
(mm) A4 Réf
703x529 608x434 4 VPET4-VM
703x739 608x644 6 VPET6-VM
703x949 608x854 8 VPET8-VM
703x949 608x854 8 VPET8-HM
1000x739 905x644 9 VPET9-VM
1000x949 905x854 12 VPET12-VM
1297x949 1202x854 16 VPET16-VM
1000x1369 905x1274 18 VPET18-HM
Modèle CLASSIQUE 45  - Caractéristiques techniques :
Vitrine d'extérieur, étanche sans joint, épaisseur hors tout 45 mm, épaisseur utile 30
mm,  fond tôle magnétique blanche, cadre aluminium anodisé naturel, vitrage en
plexiglas, ouverture en porte battante, fermeture par 1 serrure 2 clés
CLASSIQUE 45
   vitrage méthacrylate vitrage sécurit vitrage polycarbonate
dim hors tout
(mm)
dim utiles
(mm) A4 Réf Réf Réf
677x503 602x428 4 VET4-VM VET4-VS VET4-VP
677x713 602x638 6 VET6-VM VET6-VS VET6-VP
677x923 602x848 8 VET8-VM VET8-VS VET8-VP
677x923 602x848 8 VET8-HM VET8-HS VET8-HP
974x713 899x638 9 VET9-VM VET9-VS VET9-VP
974x923 899x648 12 VET12-VM VET12-VS VET12-VP
1271x923 1196x848 16 VET16-VM VET16-VS VET16-VP
974x1343 899x1268 18 VET18-HM  VET18-HP
974x1547 899x1472 21 VET21-HM  VET21-HP
974x1973 899x1898 27 VET27-HM  VET27-HP
1680x1280 1605x1205 affiche VETAF-VM  VETAF-VP
 9
Modèle CLASSIQUE 45 DOUBLE PORTE  - Caractéristiques techniques :
Vitrine d'extérieur avec joint d'étanchéité, épaisseur hors tout 45 mm, épaisseur utile
30 mm,  fond tôle magnétique blanche, cadre aluminium anodisé naturel, vitrage
plexiglas, double porte battante, fermeture par 4 serrures 8 clés, attention, le format
utile est donc coupé en 2 parties car il faut tenir compte des profilés des 2 portes
battantes
CLASSIQUE 45 DOUBLE PORTE
dim hors tout
(mm)
dim utiles
(mm) A4 Réf
677x1012 602x937 8 VET8-DM
974x1012 899x937 12 VET12-DM
974x1432 899x1357 18 VET18-DM
974x1852 899x1777 24 VET24-DM
Modèle CLASSIQUE 80 - Caractéristiques techniques :
Vitrine d'extérieur, étanche sans joint, épaisseur hors tout 87 mm, épaisseur utile 74
mm,  fond tôle magnétique blanche, cadre aluminium anodisé naturel, vitrage
plexiglas,  porte levante avec vérins à gaz, fermeture par 2 serrures 4 clés

1003x1372 897x1266 18 VEDF18-HM
1003x1576 897x1470 21 VEDF21-HM
1003x2002 897x1896 27 VEDF27-HM
Modèle DESIGN - Caractéristiques techniques :
Epaisseur hors tout 40 mm, étanche avec joint, fond tôle magnétique blanche, cadre
aluminium anodisé naturel, vitrage plexiglas, ouverture porte battante, fermeture par
2 serrures 4 clés, coins arrondis  en ABS gris
DESIGN
dim hors tout
(mm)
dim utiles
(mm) A4 Réf
706x532 602x428 4 VETD4-VM
706x742 602x638 6 VETD6-VM
1003x742 899x638 9 VETD9-VM
1003x952 899x848 12 VETD12-VM
1300x952 1196x848 16 VETD16-VM
 11
Modèle PLATE GRILLAGEE - Caractéristiques techniques :
Epaisseur hors tout de 35 mm. Vitrine d’extérieur, Cadre en aluminium anodisé,
Etanche, Grillage de protection
Grillage sur le vitrage : haute résistance aux chocs, faible épaisseur
Ouverture porte battante ou levante
PLATE GRILLAGEE
dim hors tout
(mm)
dim
utiles
(mm) A4 Réf
703x529 608x434 4 VPET4-GRILL
703x739 608x644 6 VPET6-GRILL
1000x739 905x644 9 VPET9-GRILL
1000x949 905x854 12 VPET12-GRILL
VITRINES D'EXTERIEUR ECLAIRANTES
Modèle LUMI 45 - Caractéristiques techniques :
 12

1066x923 897x847 12 VEE12-VM 1 x 18 w en haut
1066x1343 897x1267 18 VEE18-HM 1 x 36 w en haut
1865x1280 1604x1204 Affiche VEEAF-VM 2 x 30 w Haut et bas
Modèle LUMI 80 - Caractéristiques techniques :
Epaisseur hors tout 87 mm, épaisseur utile 74 mm, cadre aluminium anodisé naturel,
fond tôle magnétique blanche, vitrage plexiglas, ouverture porte battante, fermeture
par 2 serrures 4 clés, éclairage dans l'épaisseur du profilé
LUMI 80
dim hors
tout (mm)
dim utiles
(mm) A4 Réf
Nbre et
type de
tubes Position des tubes
1003x948 897x842 12 LTD12-VM 2 x 30 w 1 de chaque coté
1003x1372 897x1266 18 LTD18-HM 2 x 36 w 1 haut et bas
1003x1576 897x1470 21 LTD21-HM 2 x 36 w 1 haut et bas
1003x2002 897x1896 27 LTD27-HM 4 x 30 w 2 haut et bas
1706x1306 1600x1200 Affiche LTDAF-VM 2 x 58 w gauche et droite
 13
TABLEAUX D'AFFICHAGE